
 

【電気設備点検による停電と一部施設休業のお知らせ】 

お客様各位 

平素より当ホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、電気設備の点検作業により停電を伴うため、以下の日時において一部施設の 

営業を休止させていただきます。 

 

■停電日時  

・2025 年 6 月 4 日（水）午前 10 時 30 分～午後 1 時 

・2025 年 6 月 25 日（水）午前 10 時 30 分～午後 2 時  

■休業対象施設 ※翌日は通常通り営業いたします。 

〇日帰り入浴  お休み 

〇レストラン ランチ・鉄板焼き  お休み 

    

~6 月 25 日（水）ご宿泊のお客様へ~ 

 ウェルカムスイーツのサービス、チェックインは 15 時より承ります。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、より安全で快適な環境を提供するための措 

置でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご不明点等ございましたら、フロント又はお電話 TEL:055-262-3755 まで 

お問い合わせください。 

今後とも当ホテルをご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

シャトレーゼホテル石和 支配人 

tel:055-262-3755

